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MPNKA3
05.09.2019 Ne 297-0
c.lMepeBanbHoe

OnpoBeAeHNN WKONLHOIO MyYacT UM B MyHULMNANbHOM 3Tane BCEPOCCUICKOM 0nmMmnnagbl
LW KO/bHUKOB B 2019/2020y4ebHOM rogy

B cootsercTBMM C niaHOM paboTbl MuHWUCTepcTBa 00pasoBaHWsA, HayKuh W MOJIOAEXN
Pecnybnukn Kpbim (ganee - MwuHo6pasoBaHua KpbiMa), opsagkoMm npoBefeHMs BCEPOCCUIACKON
ONMUMNNaLbl LWKONbHUKOB, YTBEPXAEHHbIM NpUKasoM MuHucTepcTBa 06pa3oBaHUs M HayKu POCCUIACKOM
®epepaunn ot 18.11.2013 Ne 1252 (3aperucTpnpoBaHHbIM MuHUCTepcTBOM rocTnymmn
Poccuiickoin ®epepaummn 21 auBaps 2014r.), M U3MEHEHUAMU B HEro, YTBEPXAEHHbIMU MPUKa30M
MwuHucTepcTBa 06pa3oBaHUsA M Hayku Poccuiickoit depepauumn ot 17.03.2015 Ne 249, ot 17.12.2015
No1488, ot 17.11.2016 Ne 1435, Ha ocHoBaHuK npukasa MuHobpasosaHma Kpbima o1 01.07.2019 Ne 1147
«O npoBefeHUN LIKOMbHOTO M MYHWULMUNANbHOrO 3TanoB BCEPOCCUICKON ONMMMMaAbl LIKONbHUKOB B
2019/2020 yyebHOM rogy B Pecnybnuke KpbiM», npukasa ynpasfieHMa 06pa3oBaHUsa agMUHUCTPaLUm
Cumdhepononbckoro paioHa Pecny6nmkm Kpbim oT 04.07.2019r. Ne 538 «O npoBeAeHUN LIKOMbHOIO U
MYHMUUMNANbHOrO 3TanoB BCEPOCCUINCKON onuMnuagbl LWKONbHUKOB B 2019/2020 yuyebHOM roay»,
rofoBOro nnaHa paboTbl ynpaeneHns obpasosaHus, MbOY A0 «UAKOT»

MPNKA3BIBAIO:

1 Tpoeectm B 2019/2020 y4ye6HOM roay B o06uleobpa3oBaTeNbHbIX OpraHM3auuax panoHa
BCEPOCCUIACKYIO OnnmMnuagy WKONbHWUKOB (fanee - onMMmnuaga) no cinegytowmnm obu,eobpasoBaTeibHbIM
npegmeram:

PYCCKUI A3bIK;

MHOCTPaHHbIN A3bIK (QHTNIACKWIA, HEMELKNIA);
maTemaTuKa;

nHpopmaTtuka n MKT;

(hun3nka;

Xnumus;

ounonorus;

reorpaus;

acTpoOHOMMUS;

nuTeparypa;

ncrTopus;

00LLIeCTBO3HaHWE;

MCKYCCTBO (MMpPOBas XYA0XKeCTBEHHAA Ky/ibTypa);
husnyeckas KynbTypa,;

TEXHONOruns;

OCHOBbI 6€30MacHOCTU XU3HeAeATENbHOCTH

2. OnpegennTb CPOKWM MPOBefeHUS LKOALHOrO 3tana OnNMMNuag: OKTAbpb - HoA6pb, 2019 ropga
(npunoxeHue 1).

3. 3amecTtutento gupektopa no YBP TpanesnoH H.B.:

«
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mailto:perevalnoe.school@Rmail.com

3.1. obecneunTb opraHn3aLMOHHO-MeTOANYEeCKOe o6ecreyeHne MOATOTOBKU U MPOBEAEHUSA LUKObHOIO
Tana onMMNuMagbl B COOTBETCTBUM C HOPMATUBHbLIMU [OKYMEHTaMMW, pernameHTUpywWwmnuMmn nx
npoBsefeHue

OKTA6pb-HOS6pbL 2019
3.2. onybnmkoBaTb MPOTOKOMbI C pe3ynbTaTamum Y4yaCTHMKOB Ha caliTe 06uleo6pa3oBaTe/ibHOM
opraHvsaumyu He nosfHee 2 pabounx fAHel C MOMEHTA OKOHYaHWA ONUMMMNUaAbl N0 COOTBETCTBYHOLLEMY
npegmety

OKTA6pb-HOSI6pbL 2019
3.3. HanpasuTb pe3ynbTaTthbl (MPOTOKO/bI) YYACTHUKOB B OprkoMuTeT onumnuagbl (MBOY A0 «LUAKOT»)
Mo COOTBETCTBYHLIEMY 00Lle06pa3oBaTeNbHOMY MpeaMeTy He mno3gHee 10 AHel Ao  Havana
MYHULUNANLHOrO 3Tana

OKTA6pb-HOS6pbL 2019
3.4. npoBeCcTM MHCTPYKTaxun no OT, T M aHTUTEPPOPUCTUYECKON 3aLULLEHHOCTU C YYaCTHUKaMu |
PYKOBOAUTENSIMU KOMaHA,;
3.5. Ha3HaunTb OTBETCTBEHHbIX 3a XW3Hb W 3[0pPOBbe [JeTeli BO BPeMs MNOe3LKU W MpoBefeHUs
O/IMMNMagbl.

4. OTBeTCTBEHHOCTb 3a MPOBEAEHNE LUKOJ/IbHOTOo 3Tana W yyacTue B MyHMUMNaNbHOM 3Tane OnMMnunag
LIKO/TbHWKOB BO3/T0XWTb Ha 3amecTuTensa anpektopa no YBP TpanesnoH H.B.
5. KOHTpO/b 32 CNOMHEHWEM AAHHOI0 NpuKasa 0CcTaBNAK 3a CC

OwnpekTtop



MpunoxeHne 1K npukasy
0T 05.09.2019 Ne X 9y4-~o

MPA®UK MNMPOBEAEHUA

LLIKO/IbHOO 3TAMA BCEPOCCUINCKON OIMMMUALBI LUKO/TbHVKOB

Mpeamer

OcHoBbI 6e30MaCHOCTU
XU3HEeLeATeNbHOCTH

Pycckuii a3biK
dun3nyeckasa Kynbtypa
WcTopusa
Mudopmatnka u UKT
AHTINACKWNIA 83bIK

MckyccTBo (MnpoBas
XYLOXXeCTBEHHas KynbTypa)
TexHonorus

Nntepartypa
O6ulecTBO3HAHME
AcCTpoHOMUA

dunsnka
HemeuKnin a3bik

Buonorus

KpbIMCKOTaTapCKuiA A3bIK W1
niTepartypa
Meorpadus
Xnmums

MaTtemaTtunka

YKpanHCKMWii A3bIK M nTepaTypa

[ata nposegeHns

08-09.10.2019

09.10.2019
16.10.2019
15.10.2019
16.10.2019
17.10.2019
21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019
24.10.2019
25.10.2019

25.10.2019
29.10.2019

01.11.2019

12.11.2019

07.11.2019

08.11.2019
14.11.2019
19.11.2019

B 2019/2020 YYEBHOM roay

MecTo npoBefeHns

MBOY «[llepeBanbHeHCcKas

MBOQOY «[llepeBanbHeHCcKas
MBQOY «llepeBanbHeHcKad
MBOY «llepeBanbHeHcKasd
MBQOY «[llepeBanbHeHCKad
MBOY «IllepeBanbHeHcKasd

MBOQOY «[epeBanbHeHCKas

MBOQOY «[llepeBanbHeHCcKas

MBQOY «llepeBanbHeHcKad
MBOY «llepeBanbHeHcKas
MBQOY «IllepeBanbHeHCcKad

MBOY «[llepeBanbHeHCKad
MBOY «[llepeBasnbHeHcKas

MBQOY «llepeBanbHeHcKad

MBOY «[llepeBanbHeHcKas

MBOQOY «[llepeBanbHeHCKas

MBQOY «[llepeBanbHeHCKas
MBQOY «[llepeBanbHeHCKas
MBQOY «llepeBanbHeHCcKas

LKOona»

LKona»
LKona»
LKo1a»
LKOona»

LHKOna»

LHKona»

LHKona»

LKO1a»
LHKOona»
LHKOna»

LHKOona»
LHKOona»

LHKOona»

LLHKOna»

LHKona»

LHKOna»
LKona»

LKona»



